
令和 5年 5月 

 

全国産業資源循環連合会 御中 

 

                                               

株式会社ぎょうせい 

 

 

『三段対照 廃棄物処理法法令集』発刊終了のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、弊社発行図書につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、年度版として発刊しておりました『三段対照 廃棄物処理法法令集』は、
長年数多くのみなさまにご愛読いただいてまいりました。 
 
しかしながら、諸般の事情により、本年からは発刊しないこととなりましたの

で、ここにご案内いたします。 
これまでのご愛顧に対し改めて厚く御礼申し上げますとともに、事情ご賢察

の上、何とぞご了承賜りますようお願い申し上げます。 
  

 末筆ながら、貴会のますますのご発展をお祈り申し上げるとともに、今後とも
弊社発行図書を末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 


